Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
Rua Ernesto Schmaedcke, 71, Centro, Cerro Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 09

GILMAR JOÃO ALBA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas,

TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO para seleção de

ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto à

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul, com execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS

E ESTÁGIOS LTDA, de forma que mantém-se inalterada a Lista de Pré-Classificação dos Candidatos, conforme

segue:

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 2 CONRADO BOMBARDELLI DA SILVA 80

2 4 DHENYFER AMANDA PEREIRA DE DOUZA 80

N/C 35 KETRUIN TAMIRES S. TAVARES DA SILVA 0

CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 8 MARIA CLAUDIA FERREIRA BETZKOWSKI 0

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 46 JHOSEFER DOUGLAS VENCATO DIAS 35

ENGENHARIA MECÂNICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 45 CALEBE FONSECA COSTA 65

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 33 CLEIA TAMIRES SPIRING AFFELDT 80

2 41 FERNANDA GOUDINHO STROPPER 80

3 7 ANA JULIA MEDEIROS ROCHA 80

4 16 YASMIM DA COSTA MUNHOZ 80

5 6 BRUNA FORTE DOS PASSOS 70

6 1 YASMIM DA COSTA REINALDO 70

7 21 BETINA SOUZA DE CAMARGO 60

8 19 MORGANA MARTINS DA SILVA 50

9 12 KATLLIN TAUANI ROSA DA SILVA 50

10 23 ANDRIELLI DE MORAES PEREIRA 45

11 17 PATRICIA SOUZA DOS SANTOS 35

12 40 THALIA DE SOUZA HAHN 30

N/C 18 KETHELYN DOS SANTOS CAMARGO 0

N/C 32 CIBELE MATTOS DA SILVA 0

N/C 29 CAROLINE ROCHA COSTA 0

N/C 38 TATIELLY DA SILVA DE TOLEDO 0

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
Rua Ernesto Schmaedcke, 71, Centro, Cerro Grande do Sul

N/C = Não Compareceu.
Cerro Grande do Sul/RS, 20 de março de 2024.

GILMAR JOÃO ALBA

N/C 44 ANDRESSA COSTA DA SILVA 0

N/C 26 MANUELA SCHUASTE GOULART 0

N/C 13 LAIANA FERNANDA DOS S. DA SILVEIRA 0

N/C 37 RAYSSA TOLEDO DE FREITAS 0

N/C 43 MONIC SOUZA DOS SANTOS 0

N/C 34 EDUARDA LORAC MENEZES FERREIRA 0

N/C 30 JULIANA RODRIGUES MACIEL 0

N/C 31 HELIO ANTÃ”NIO DA SILVA CARVALHO 0

N/C 3 BRENDHA MILBRATH E SILVA 0

N/C 15 YASMIM DA COSTA MUNHOZ 0

N/C 22 GUSTAVO TOLEDO MACHADO 0

N/C 42 JOAO VICTOR DOS PASSOS SILVA 0

N/C 14 MATHIAS GARCIA RAPHAELLI 0

N/C 5 DHENISI FERNANDA FORTES RODRIGUES 0

N/C 39 CARLA FLORISBELA CARDOSO FLORES 0

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 25 NATALIA TRESCASTRO ALMEIDA 80

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 10 EDUARDA CARLOS GHYSIO 0

LICENCIATURA EM PORTUÊS, INGLÊS E LITERATURA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 11 LARISSA MORON DE SOUZA 70

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 28 CARINE ROCHA DEVENUTTE AVILA 0

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 36 SUELEN DA SILVA SILVEIRA 0

N/C 24 ANDRIELLY ROSA CARVALHO 0

SECRETARIADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 9 GISELE SOARES SILVEIRA 60

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 27 HELENA COUTINHO BARBOZA 0

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 20 BETANIA DOS PASSOS DE CAMARGO 60

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
Rua Ernesto Schmaedcke, 71, Centro, Cerro Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL